*1060122696*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曹忠成

電話：05-3620123#250

電子信箱：charlietsaw59@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：府教社字第1060122696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0122696A00_ATTCH1.pdf、0122696A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣媒體觀察教育基金會舉辦106年度「適

齡兒童電視節目標章-我要說故事」徵稿活動辦法及海報電

子檔1份，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月19日臺教國署國字

第1060043964號函暨國家通訊傳播委員會106年4月17日通

傳內容決字第10648010850號函辦理。

二、台灣媒體觀察教育基金會106年針對學齡前兒童及國小學

童舉辦「適齡兒童電視節目標章-我要說故事」徵稿活動，

規劃包括文字、圖畫、照片、漫畫等4類徵稿，截稿日期

為106年10月31日。

正本：嘉義縣各國民小學、本縣公立學校附設幼兒園

副本： 2017-06-21
10:04:59

1060002536

嘉義縣水上鄉水上國民小學

106/06/21